[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 11.02.2019 г.                                   № 5
О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения № 33 от 06.06.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий молодых семей Рахинского сельского поселения на 2019 год».

        В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.01.2019 N 62
"О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации",  п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести в постановление администрации Рахинского сельского поселения
№ 33 от 06.06.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий молодых семей Рахинского сельского поселения на 2019 год» следующие изменения:

- в пункте 4.1.3 слова «основном мероприятии "Обеспечение жильем молодых семей"» заменить словами «мероприятии  ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг"»;
- в пункте 4.3 слова «основного мероприятия»  заменить словами «мероприятий ведомственной целевой программы»
- в наименовании, абзаце первом и втором раздела 5 слово «целевой» исключить;
- в приложении 1,2,3,4 к  муниципальной программе «Улучшение жилищных условий молодых семей Рахинского сельского поселения на 2019 год» основного мероприятия "Обеспечение жильем молодых семей"» заменить словами «мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг"» в соответствующих падежах;

Глава
Рахинского сельского поселения                                         Ф.В. Усков